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To: @rivm.ni]; IESESNINESEDIN@ iv i);IEEEEES @1ivm ni]
Cc @Ichulpmiddelen.nl]
From:

Sent: Wed 9/23/2020 1:06:21 PM

Subject: RE: Aankomende evaluatie antigeen sneltesten

Received: Wed 9/23/2020 1:07:04 PM

Hallo allen,

Voor de volledigheid wil ik jullie hierbij laten weten dat Bioeasy geen exportlicentie heeft ontvangen vanuit de Chinese overheid.

Het is niet duidelijk wanneer de licentie vergeven zal worden.

Deze test wordt daarom niet meegenomen in de evaluatie.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

E: EER @!chulpmiddelennl | E-algemeen: ichulpmiddelen.ni | T: +316 |EXE

Van: JIEENcv.n>
Verzonden: maandag 21 september 2020 13:49

Aan: 5.1.2e <pERE @|chulpmiddelen.nl>

cc: 5.1.2e <IECRWIRN @ |chulpmiddelen.nl>

Onderwerp: FW: Aankomende evaluatie antigeen sneltesten

We hebben een ingang voor bioceasy. Kan jij contact opnemen met onderstaande 5.1.2e

Een ander vraagje. Hoe zit het met financiering van de andere testen (abbot en |BD). De validatie van abbot is

alleen in ziekenhuis populatie rotterdam en zouden we graag ook in het veld willen testen. kunnen we ook 600

extra testen leveren bij erasmus voor de evaluatie periode?

Centre for Infectious Disease Research, Diagnostics and Laboratory Surveillance (IDS)
Centre for infectious Disease Control (Cib)
National Institute for Public Health and the Environment (RIVM)
P.0.Box 1, 3720 BA Bilthoven, the Netherlands

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Phone: 0031 30IEEEE

From: JIEo orodiag.nl>
Sent: zondag 20 september 2020 19:28

Subject: RE: Aankomende evaluatie antigeen sneltesten

Beste [EXER dank voor het antwoord en het aansluiten van de juiste mensen.

Aangenaam kennis te maken, [J EEE
Klopt het dat in eerste instantie Roche, Abbott, SD, Quidel en BioEasy worden geincludeerd?

Aangaande de BioEasy test: ja, dat zou dan nu fluorescentie test met reader moeten zijn.

De 2019-Novel Coronavirus (2019-nCoV) Ag (GICA) Test Kit is van de markt gehaald.
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We kunnen zeker assisteren bij het verkrijgen van de juiste materialen van BioEasy.

Is er een protocol beschikbaar dat ik zou kunnen delen, dat helpt altijd?

Waarin dan ook opgenomen hoeveel materiaal er nodig is (in dit geval niet alleen testen maar ook readers)?

Als er ruimte is in de 2° fase, zou ik graag willen voorstellen op te nemen:

+ Genbody Ag sneltest

* InTec Ag sneltest

Ik hoor graag van jullie, met vriendelijke groet!

Zandvoortweg 185, 3741 BD Baarn, the Netherlands

Mobile: +31 skypeIEEE
www.prodiag.n

rok diag

Verzonden: zondag 20 september 2020 16:19

rodiag.nl>

EE ovn.0l>; HEEiv nl;
Onderwerp: RE: Aankomende evaluatie antigeen sneltesten

De contactpersoon bij RIVM die antigeentest evaluatie coérdineert is (IEE iv nl). Voor

EEE oe BEEinventarisatie antigeentesten is dat EEG ivm.nl). Ze werken nou samen en

mij. Beiden in CC.

Interessant dat je de BioEasy test noemt. De colloidaal goud lateral flow test heeft BioEasy zelf teruggetrokken. Is

die doorBEY o:valueerd en afgevallen?

Wij zij juist op zoek naar de fluorescente versie van de BioEasy test met apparaat aflezing, die in de top van

sensitieve testen staat in het Finddx initiatief. Het lukt EEE maar moeilijk om contact met ze te krijgen. Als dat via

jou vlot kan lopen zou dat heel mooi zijn. Natuurlijk heeft dat alleen zin als het niet de test betreft dieBEY heeft
geévalueerd. Kun je daar nu al duidelijkheid over geven? [Ego graag hier verder met je over willen

communiceren.

Met vriendelijke groeten,

From: HEEeorodice n>
Sent: zondag 20 september 2020 15:05

To: [CEERI EREDo ivm.n1>; JEiv n>
Cc: EARLE) <ERFE @erasmusmec.hl>

Subject: Aankomende evaluatie antigeen sneltesten

Importance: High

Geachte 5.1.2e

lk weet niet precies wie het juiste aanspreekpunt binnen het RIVM is voor de aankomende evaluatie van antigeen sneltesten, maar

zou graag willen overleggen hoe wij kunnen participeren in dit onderzoek.
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vet [IEEE van het EMC zijn wij al sinds april in contact over de antigeen sneltesten. In eerste instantie met de BioEasy sneltest

die echter snel afviel.

Twee maanden geleden hebben wij [EEE vervolgens voorzien van 3 antigeen sneltesten, de Rapigen (afgevallen), een white label

test (OEM product voor ProDiag, nog niet geevalueerd) en de Genbody sneltest.

De laatste bleek in de eerste snelle evaluatie acceptabel te scoren en daarom zouden we graag weten of we deze Genbody sneltest

in de komende RIVM/EMC/UMCU evaluatie mee kunnen laten nemen.

Hetzelfde geldt overigens cok voor een nieuwe antigeen test van InTec, een betrouwbare leverancier (diverse andere producten
WHO PreQualified).

Mag ik vragen wie de beste contactpersoon hiervoor binnen RIVM/EMC/UMCU is? Dan kunnen we daarop schakelen.

Alvast hartelijk dank en met vriendelijke groet,

Zandvoortweg 185, 3741 BD Baarn, the Netherlands

Mobile: +31 IEE sw IEE
www.prodiag.n

prof diag
Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is besternd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability
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